
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO

Allegati: 
1)Lettera del 22.01.2015 di dimissioni Componente Commissione 
Giudicatrice;

Il Referente dell’istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la

presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il

profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

                  DELIBERAZIONE  n° 70 del 10/02/2015

OGGETTO:  Sostituzione  componente  Commissione  Giudicatrice  –
Procedura negoziata telematica per l’affidamento della fornitura,
gestione, distribuzione dei gas medicinali e tecnici, compresa la
manutenzione  degli  impianti  di  stoccaggio  e  della  rete  di
distribuzione e i servizi connessi, presso i Presidi Ospedalieri e
Territoriali dell’ASL di Oristano,  per un periodo di trentasei
mesi.

PDEL-2015-118 del 05.02.2015

Servizio: Provveditorato

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO 
- che con Deliberazione D.G. n° 802 del 14.10.2014 è stata indetta

una gara d’appalto per l’affidamento della fornitura, gestione,
distribuzione  dei  gas  medicinali  e  tecnici,  compresa  la
manutenzione  degli  impianti  di  stoccaggio  e  della  rete  di
distribuzione ei servizi connessi, presso i Presidi Ospedalieri
e Territoriali dell’ASL di Oristano, per un periodo di trentasei
mesi,  da  esperirsi  a  seguito  di  precedente  procedura  aperta
dichiarata deserta mediante procedura negoziata telematica sopra
soglia comunitaria ai sensi degli artt. 56 comma 1 lett. a), 83
e 85 del D. Lgs. N° 163/2006 e ss.mm.ii., con il criterio di
aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

- che  con  Deliberazione  D.G.  n°  981  del  04.12.2014,  dopo  la
scadenza  del  termine  per  la  presentazione  delle  offerte,   è
stata nominata la Commissione di gara, preposta ai lavori di
aggiudicazione dell’appalto in oggetto, composta da un Seggio di
Gara  e  da  distinta  Commissione  Tecnica  Giudicatrice  per  la
valutazione  della  documentazione  tecnica  e  l’attribuzione  dei
punteggi qualitativi, costituita da un Presidente, Ing. Giorgio
Tuveri Direttore del Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi
generali  e  Gestione  patrimonio  e  due  Componenti,  la  Dr.ssa
Giuliana  Flore  Dirigente  farmacista  presso  la  Farmacia
Ospedaliera e il Geom. Tonino Selis Collaboratore Tecnico presso
il Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi generali e Gestione
patrimonio;

PRESO ATTO che, a seguito della prima seduta pubblica di gara, con
nota prot. ASL NP/2014 13284 del 05.12.2014 il Presidente del Seggio
di gara ha provveduto a trasmettere il CD contenente i files della
documentazione  tecnica  presentati dalle  n.  2  Ditte  ammesse  al
Presidente  della  Commissione  Giudicatrice,  per  i  successivi
adempimenti relativi alla valutazione tecnico-qualitativa;



VISTA la nota in data 22.01.2015, allegata sotto 1) al presente
atto,  con  la  quale  il  Geom.  Tonino  Selis,  Componente  della
suddetta  Commissione  Giudicatrice,  comunica  al  Direttore  del
Servizio di appartenenza le proprie dimissioni dall’incarico per
motivi personali;

PRESO ATTO che con annotazione in calce alla medesima nota il
Direttore del Servizio Manutenzioni, Logistica, Servizi generali e
Gestione Patrimonio propone la sua sostituzione con l’Assistente
Tecnico  Sig.  Salvatore  Viola,  sempre  assegnato  al  medesimo
servizio aziendale;

ATTESA pertanto la necessità di provvedere alla sostituzione del
Componente  dimissionario,  al  fine  di  ricostituire  il   numero
legale previsto dall’art. 84 comma 2 del D.Lgs n. 163/2006 per
l’operatività della suddetta Commissione Giudicatrice;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal
Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui all’art. 9
comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

1)  di  prendere  atto  delle  dimissioni,  presentate  per  motivi
personali,  del  Componente  Geom.  Tonino  Selis  già  nominato  con
Deliberazione D.G. 981 del 04.12.2014;
2)  di  provvedere  alla  sostituzione  del  suddetto  Componente
dimissionario  con  l’Assistente  Tecnico  Sig.  Salvatore  Viola  al
fine di ricostituire il  numero legale previsto dall’art. 84 comma
2  del  D.Lgs  n.  163/2006  per  l’operatività  della  suddetta
Commissione Giudicatrice, che risulta ora così costituita:

Commissione Giudicatrice:
-  Ing.  Giorgio  Tuveri  –  Presidente  -   Direttore  del  Servizio
Manutenzioni, Logistica, Servizi generali e Gestione patrimonio;
-  Dott.ssa  Giuliana  Flore  –  Componente  –  Dirigente  Farmacista
Farmacia Ospedaliera;
- Sig. Salvatore Viola – Componente con funzioni di Segretario
Verbalizzante  –  Assistente  Tecnico  presso  il  Servizio
Manutenzioni, Logistica, Servizi generali e Gestione patrimonio;
3) di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al
Servizio  Manutenzioni,  Logistica,  Servizi  generali  e  Gestione
patrimonio e al Servizio Affari Generali, per l’esecuzione degli
atti correlati di competenza;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dr. Luciano Oppo           Dott. G.Andrea Ruiu 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali

certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo

Pretorio di questa Azienda dal 12/02/2015 al 26/02/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 70 del 10/02/2015
	DELIBERA

